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MSI Pro 20EXTS 8GL-049XAU Intel® Celeron® N N4000 49,5 cm
(19.5") 1600 x 900 пиксели Компјутер „Се во едно“ 8 GB DDR4-
SDRAM 256 GB SSD Wi-Fi 5 (802.11ac) Бела

Brand : MSI Product family: Pro Product code: PRO 20EXTS
8GL-049XAU

Product name : 20EXTS
8GL-049XAU

MSI Pro 20EXTS 8GL-049XAU. Тип на производ: Компјутер „Се во едно“. Дијагонала на екран: 49,5
cm (19.5"), Тип HD: HD+, Резолуција на екран: 1600 x 900 пиксели. Семејство на процесорот:
Intel® Celeron® N, Фреквенција на процесор: 1,1 GHz. Внатрешна меморија: 8 GB, Тип внатрешна
меморија: DDR4-SDRAM. Вкупен капацитет за складирање: 256 GB, Медиум за складирање: SSD.
Модел на вграден графички адаптер: Intel® UHD Graphics 600. Вградена камера. Тип оптичка
податочна единица: DVD Super Multi. Боја на производот: Бела

Дисплеј

Дијагонала на екран * 49,5 cm (19.5")
Резолуција на екран * 1600 x 900 пиксели
Екран на допир * ×
Тип HD * HD+

Процесор

Процесор производителот * Intel
Семејство на процесорот * Intel® Celeron® N
Модел на процесорот * N4000
Процесор број на јадра 2
Фреквенција на процесор * 1,1 GHz
Кеш за процесорот 4 MB
Процесор без конфликти ✔
Меморија

Внатрешна меморија * 8 GB
Тип внатрешна меморија DDR4-SDRAM
Максимална внатрешна меморија
* 8 GB

Мемориски отвори 2
Типови отвори за меморија SO-DIMM
Формат на меморија DIMM/SO-DIMM

Складирање

Вкупен капацитет за складирање
* 256 GB

Медиум за складирање * SSD
Вкупен капацитет за SSDs 256 GB
Број на SSDs инсталиран 1
Капацитет на SSD 256 GB
Тип оптичка податочна единица * DVD Super Multi
Интегриран читач на картички ✔
Компатибилни мемориски
картички MMC, Memory Stick (MS), SD

Вмрежување

Wi-Fi стандарди Wi-Fi 5 (802.11ac)
Ethernet LAN конекција * ✔
Стапки за податоци од Етернет
LAN 10,100,1000 Mbit/s

Bluetooth * ✔
Порти и интерфејси

Порти за Етернет LAN (RJ-45) 1
USB 2.0 порти количина * 4
Број на порти за USB 3.2 Gen 1
(3.1 Gen 1) тип A * 2

HDMI порти количина * 1
Излези за слушалки 1
Влез за микрофон ✔
Дизајн

Боја на производот * Бела
Се монтира на ѕид ✔
VESA-монтирање ✔
Интерфејс за поставување панел 100 x 100 mm

Перформанси

Тип на производ * Компјутер „Се во едно“

Софтвер

Инсталиран оперативен систем * ×
Процесор посебни карактеристики

Напредна SpeedStep технологија
на Intel ✔

Intel Enhanced Halt State ✔
Intel VT-x with Extended Page
Tables (EPT) ✔
Intel екстензии за чување на
софтверот (Intel SGX) ✔

Intel® 64 ✔
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Графика

Дискретен графички адаптер * ×
Модел на дискретен графички
адаптер * Не е достапно

Вграден графички адаптер * ✔
Модел на вграден графички
адаптер * Intel® UHD Graphics 600

Аудио

Вградени звучници * ✔
Број на звучници 2
RMS-напон 10 W
Вграден микрофон ✔
Камера

Вградена камера * ✔
Вкупно мегапиксели 1 MP

Вмрежување

Wi-Fi * ✔
Топ Wi-Fi стандард * Wi-Fi 5 (802.11ac)

Процесор посебни карактеристики

Execute Disable Bit ✔
Состојби на мирување ✔
CPU конфигурирање (максимум) 1
Достапни вградени опции ×
Intel технологија за
виртуелизирање за директен I/O
(VT-d)

✔

Intel верзија на технологијата за
заштита на идентитетот 1,00

Intel верзија на технологијата за
паметен одговор 0,00

Intel верзија на технологијата за
безбедни копчиња 1,00

Intel технологија за
виртуелизирање (VT-x) ✔

Напојување

Моќност на адаптерот за
наизменична струја 65 W

Тежина и димензии

Тежина на пакување 9,66 kg
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4719072651268
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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